Concurso Público n° 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO (PARCIAL/FINAL)

08 de março de 2022

A  FUNDAÇÃO  PRÓ-MEMÓRIA  DE  SÃO  CARLOS,  torna  público  o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARA
O CARGO DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019 conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO
1.1 A Diretora Presidente da FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista a publicação do Edital de Resultado Classificatório e Edital de Resultado

Classificatório – PcD e, após encerrado o prazo legal para interposição de recursos, RESOLVE HOMOLOGAR

PARCIALMENTE  (CARGO  REMANESCENTE) o  Resultado  Final  do  CONCURSO    PÚBLICO  Nº  001/2019  ,  de

provas e provas e títulos, para o cargo de OFICIAL DE MANUTENÇÃO.

1.2 Os  candidatos  aprovados  serão  convocados  conforme  necessidade  e  interesse  da  administração  da

FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação.

São Carlos/SP, 08 de março de 2022

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente

Página 1  de 1